港迪
港迪变频器 HF630N 系列
使用说明书版本：1.06
前 言
感谢您选用港迪变频器！同时，您将享受到我们为您提供的全面、真诚的服务！
港迪变频器 HF630N 系列是高性能矢量控制变频器，其无速度传感器矢量控制性
能指标已达到世界领先水平。
为充分发挥本产品的卓越性能及确保使用者和设备的安全，在使用之前，请详

第 1 章 产品信息
1.1 铭牌及型号
变频器型号含义：
系统产品型号字段说明
字段标识 字段详细说明
A 产品序列：HF630N
B 结构和类型：标准型
C 功率： 5R5:5.5kW 055:55kW 110:110kW
D 电压等级： 4:380V
E 选配件：随机器安装
选配件：
代码 备注 代码 备注
LED 数字显示面板 SW01 SW01 永磁同步控制软件
SW02 防摇软件 SW03 定绳长防摇软件
SW04 串口 PN 卡软件 MB01 Modbus RTU 通讯卡
DP01 Profibus DP 通讯卡 PN01 Profinet 通讯卡
CAN01 CANopen 通讯卡 PG02
适用于标准型变频器的增量型编
码器卡
PG03
适用于永磁同步变频器的增量型编
码器卡
PG04
适用于永磁同步变频器的旋变编
码器卡
IO01
（IO 扩展卡）
7DI+4DO+Modbus RTU 通讯
（ 适用于标准型变频器）
IO02
（IO 扩展卡）
5DI+2DO（ 适用于标准型变频
器）
IO03
（IO 扩展卡）
5DI+2DO+1AI+Modbus RTU 通讯
（ 适用于永磁同步变频器）
PC01
（工艺卡）
20DI+6DO+CANopen 通讯+Modbus
RTU 通讯
产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询 www.gdetec.com
2
PC03
（工艺卡）
20DI+6DO / /
型号示例说明：
1、HF630N-5R5-4：380V/5.5kW 标准型变频器，无内置直流电抗器、内置制动
单元、LCD 面板；
2、HF630N-110-4：380V/110kW 标准型变频器，内置直流电抗器、内置制动单
元、LCD 面板；
3、HF630N-250-4+LED+MB01：380V/250kW 标准型变频器，内置直流电抗器、
无内置制动单元、LED 面板、选装 Modbus RTU 通讯卡。
HF630N 系列变频器的铭牌如图所示（以 250kW 为例）
产品铭牌说明
型号：HF630N-250-4 表示 HF630N 系列变频器额定功率 250kW，电压等级为 380V。
AC 表示交流电源输入输出。
3PH 表示三相输入输出。
380V-480V 50/60Hz 表示输入电压范围和频率。
0-480V 0-300Hz 表示变频器输出电压范围和输出频率范围。
产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
3
HF630N 变频器产品一览表
型号
轻过载工况 重过载工况
机型
输出电流
[A]
适用电机容量
[kW]
输出电流
[A]
适用电机容量
[kW]
HF630N-0R4-4 1.8 0.4 - -
N1
HF630N-0R7-4 2.6 0.75 1.8 0.4
HF630N-1R1-4 3.3 1.1 2.6 0.75
HF630N-1R5-4 4 1.5 3.3 1.1
HF630N-2R2-4 5.7 2.2 4 1.5
HF630N-3R7-4 10.2 3.7 5.7 2.2
N2
HF630N-5R5-4 15 5.5 10.2 3.7
HF630N-7R5-4 18 7.5 15 5.5
HF630N-011-4 24 11 18 7.5
HF630N-015-4 32 15 24 11
N3
HF630N-018-4 38 18.5 32 15
HF630N-022-4 47 22 38 18.5
N4HF630N-030-4 65 30 47 22
HF630N-037-4 75 37 65 30
HF630N-045-4 94 45 75 37
N5HF630N-055-4 115 55 94 45
HF630N-075-4 155 75 115 55
HF630N-090-4 188 90 155 75
N6
HF630N-110-4 215 110 188 90
HF630N-132-4 265 132 215 110
N7
HF630N-160-4 303 160 265 132
HF630N-185-4 365 185 303 160
N8HF630N-200-4 396 200 365 185
HF630N-220-4 438 220 396 200
HF630N-250-4 485 250 438 220
N9
HF630N-280-4 545 280 485 250
HF630N-315-4 610 315 545 280
N10
HF630N-355-4 668 355 610 315
HF630N-400-4 720 400 668 355
HF630N-450-4 820 450 720 400
产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询 www.gdetec.com
4
注：

适用电机
容量[kW]
发热量[kW]
HF630N-0R4-4 0.4 0.048 HF630N-055-4 55 1.313
HF630N-0R7-4 0.75 0.059 HF630N-075-4 75 1.486
HF630N-1R1-4 1.1 0.068 HF630N-090-4 90 1.956
HF630N-1R5-4 1.5 0.079 HF630N-110-4 110 2.422
HF630N-2R2-4 2.2 0.092 HF630N-132-4 132 3.1
HF630N-3R7-4 3.7 0.151 HF630N-160-4 160 3.663
HF630N-5R5-4 5.5 0.151 HF630N-185-4 185 4.495
HF630N-7R5-4 7.5 0.218 HF630N-200-4 200 4.8
HF630N-011-4 11 0.277 HF630N-220-4 220 4.91
HF630N-015-4 15 0.328 HF630N-250-4 250 5.88
HF630N-018-4 18.5 0.5 HF630N-280-4 280 7.044
HF630N-022-4 22 0.645 HF630N-315-4 315 7.708
HF630N-030-4 30 0.722 HF630N-355-4 355 8.003
HF630N-037-4 37 0.906 HF630N-400-4 400 8.718
HF630N-045-4 45 1.128 HF630N-450-4 450 9.1
1.8 变频器可选附件说明
名称 型号 描述